
฀ag. 1฀ARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CALDONAZZO

Delibera GC 0 del 29/08/2017
24/08/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 4.748,00

 4.748,00

 4.748,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.258,00

 5.258,00

 5.258,00

 3.213,00

 53.200,00

 56.413,00

 56.413,00

 4.748,00

 4.748,00

 4.748,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.258,00

 5.258,00

 5.258,00

 3.213,00

 53.200,00

 56.413,00

 56.413,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0001

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0099

E 03.500.0000

E 03.000.0000

 4.748,00

 4.748,00

 4.748,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 510,00

 510,00

 510,00

 3.213,00

 53.200,00

 56.413,00

 56.413,00

 4.748,00

 4.748,00

 4.748,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 510,00

 510,00

 510,00

 3.213,00

 53.200,00

 56.413,00

 56.413,00



฀ag. 2฀ARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CALDONAZZO

Delibera GC 0 del 29/08/2017
24/08/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.748,00

 10.467,00

 10.467,00

 4.884,00

 4.884,00

 15.351,00

 77.022,00

 0,00

 0,00

 1.125,00

 1.125,00

 1.125,00

 5.873,00

 10.467,00

 10.467,00

 4.884,00

 4.884,00

 15.351,00

 77.022,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 - ฀ermessi di costruire

Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Codice

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.500.0000

E 04.500.0001

E 04.500.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

 7.000,00

 7.000,00

 2.084,00

 2.084,00

 9.084,00

 13.832,00

 3.467,00

 3.467,00

 2.800,00

 2.800,00

 6.267,00

 63.190,00

 7.000,00

 7.000,00

 2.084,00

 2.084,00

 9.084,00

 13.832,00

 3.467,00

 3.467,00

 2.800,00

 2.800,00

 6.267,00

 63.190,00



฀ag. 3฀ARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CALDONAZZO

Delibera GC 0 del 29/08/2017
24/08/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 48.683,00

 8.839,32

 57.522,32

 57.522,32

 31.279,00

 8.326,00

 58.688,49

 2.209,83

 60.898,32

 60.898,32

 32.010,00

 10.528,00

 56.328,92

 0,00

 56.328,92

 56.328,92

 35.180,28

 9.955,92

 66.365,62

 0,00

 66.365,62

 66.365,62

 36.388,09

 12.157,92

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

฀ROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale ฀ROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

฀ROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Codice

S 01.00.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.01

S 01.02.01.10

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.01

S 01.03.01.03

 52.059,00

 8.839,32

 60.898,32

 60.898,32

 31.579,00

 9.726,00

 6.629,49

-6.629,49

 0,00

 0,00

 431,00

 802,00

 59.736,13

 0,00

 59.736,13

 59.736,13

 35.957,09

 11.355,92

 6.629,49

 0,00

 6.629,49

 6.629,49

 431,00

 802,00



฀ag. 4฀ARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CALDONAZZO

Delibera GC 0 del 29/08/2017
24/08/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 39.605,00

 39.605,00

 6.100,00

 6.100,00

 104.533,00

 104.533,00

 110.633,00

 42.538,00

 42.538,00

 8.000,00

 8.000,00

 115.000,00

 115.000,00

 123.000,00

 45.136,20

 45.136,20

 8.508,81

 8.508,81

 104.533,00

 104.533,00

 113.041,81

 48.546,01

 48.546,01

 9.357,53

 9.357,53

 115.000,00

 115.000,00

 124.357,53

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale ฀ROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

฀ROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale ฀ROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

฀ROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Codice

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.03

S 01.05.01.00

S 01.05.02.00

S 01.05.02.02

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

 41.305,00

 41.305,00

 6.100,00

 6.100,00

 111.533,00

 111.533,00

 117.633,00

 1.233,00

 1.233,00

 1.900,00

 1.900,00

 3.467,00

 3.467,00

 5.367,00

 47.313,01

 47.313,01

 7.457,53

 7.457,53

 111.533,00

 111.533,00

 118.990,53

 1.233,00

 1.233,00

 1.900,00

 1.900,00

 3.467,00

 3.467,00

 5.367,00



฀ag. 5฀ARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CALDONAZZO

Delibera GC 0 del 29/08/2017
24/08/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 208.960,32

 98.554,00

 98.554,00

 98.554,00

 5.873,32

 5.873,32

 5.873,32

 232.309,64

 97.404,00

 97.404,00

 97.404,00

 4.489,12

 4.489,12

 4.489,12

 218.996,05

 98.554,00

 98.554,00

 98.554,00

 7.386,12

 7.386,12

 7.386,12

 246.655,28

 161.053,74

 161.053,74

 161.053,74

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale ฀ROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

฀ROGRAMMA 1 - ฀olizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale ฀ROGRAMMA 1 - ฀olizia locale e amministrativa

Codice

S 01.06.01.00

S 01.06.01.03

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.01.04

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

 5.429,32

 5.429,32

 5.429,32

 225.265,64

 98.554,00

 98.554,00

 98.554,00

 444,00

 444,00

 444,00

 7.044,00

-1.150,00

-1.150,00

-1.150,00

 6.942,12

 6.942,12

 6.942,12

 232.981,79

 162.203,74

 162.203,74

 162.203,74

 444,00

 444,00

 444,00

 13.673,49

-1.150,00

-1.150,00

-1.150,00



฀ag. 6฀ARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CALDONAZZO

Delibera GC 0 del 29/08/2017
24/08/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 98.554,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 97.404,00

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

 98.554,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 161.053,74

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

฀ROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale ฀ROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - ฀olitiche giovanili, sport e tempo libero

฀ROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 03.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.02

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

 98.554,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.150,00

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

 162.203,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.150,00

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00



฀ag. 7฀ARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CALDONAZZO

Delibera GC 0 del 29/08/2017
24/08/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 2.000,00

 2.000,00

 5.000,00

 11.082,00

 11.082,00

 11.082,00

 11.082,00

 31.800,00

 31.800,00

 2.452,00

 15.523,73

 15.523,73

 15.523,73

 15.523,73

 3.137,41

 3.137,41

 5.000,00

 17.779,42

 17.779,42

 17.779,42

 17.779,42

 32.901,39

 32.901,39

 2.452,20

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale ฀ROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - ฀olitiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

฀ROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Codice

S 06.01.01.03

S 06.01.01.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.03

S 09.02.01.00

S 09.02.02.00

S 09.02.02.02

 10.834,00

 10.834,00

 10.834,00

 10.834,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.452,00

 248,00

 248,00

 248,00

 248,00

 29.800,00

 29.800,00

 0,00

 17.531,42

 17.531,42

 17.531,42

 17.531,42

 3.101,39

 3.101,39

 2.452,00

 248,00

 248,00

 248,00

 248,00

 29.800,00

 29.800,00

 0,20



฀ag. 8฀ARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CALDONAZZO

Delibera GC 0 del 29/08/2017
24/08/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 5.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 3.683,00

 3.500,00

 7.183,00

 7.183,00

 7.183,00

 2.452,00

 34.252,00

 34.252,00

 3.811,00

 27.820,00

 31.631,00

 31.631,00

 31.631,00

 5.000,00

 8.137,41

 8.137,41

 3.683,00

 6.211,12

 9.894,12

 9.894,12

 9.894,12

 2.452,20

 35.353,59

 35.353,59

 3.811,00

 30.260,10

 34.071,10

 34.071,10

 34.071,10

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale ฀ROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

฀ROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale ฀ROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

Codice

S 09.02.02.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.01.00

S 10.05.01.01

S 10.05.01.03

S 10.05.01.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

 2.452,00

 4.452,00

 4.452,00

 3.683,00

 3.500,00

 7.183,00

 7.183,00

 7.183,00

 0,00

 29.800,00

 29.800,00

 128,00

 24.320,00

 24.448,00

 24.448,00

 24.448,00

 2.452,00

 5.553,39

 5.553,39

 3.683,00

 5.940,10

 9.623,10

 9.623,10

 9.623,10

 0,20

 29.800,20

 29.800,20

 128,00

 24.320,00

 24.448,00

 24.448,00

 24.448,00



฀ag. 9฀ARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CALDONAZZO

Delibera GC 0 del 29/08/2017
24/08/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 330.447,32

 409.478,64

 351.105,31

 497.713,13

TOTALE S฀ESE

Codice

S 00.00.00.00
 346.288,64

 63.190,00
 427.893,44
 69.819,69


