

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 0 del 29/08/2017

Pag. 1

24/08/2017

COMUNE DI CALDONAZZO

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0001	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	4.748,00 4.748,00 510,00	5.258,00	4.748,00 4.748,00 510,00	5.258,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	4.748,00 4.748,00 510,00	5.258,00	4.748,00 4.748,00 510,00	5.258,00
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	4.748,00 4.748,00 510,00	5.258,00	4.748,00 4.748,00 510,00	5.258,00
E 03.000.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti				
E 03.500.0002	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	0,00 0,00 3.213,00	3.213,00	0,00 0,00 3.213,00	3.213,00
E 03.500.0099	Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.	0,00 0,00 53.200,00	53.200,00	0,00 0,00 53.200,00	53.200,00
E 03.500.0000	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00 0,00 56.413,00	56.413,00	0,00 0,00 56.413,00	56.413,00
E 03.000.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	0,00 0,00 56.413,00	56.413,00	0,00 0,00 56.413,00	56.413,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 0 del 29/08/2017

Pag. 2

24/08/2017

COMUNE DI CALDONAZZO

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti				
E 04.200.0001	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00 7.000,00 3.467,00	10.467,00	0,00 7.000,00 3.467,00	10.467,00
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 7.000,00 3.467,00	10.467,00	0,00 7.000,00 3.467,00	10.467,00
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale				
E 04.500.0001	Categoria 1 - Permessi di costruire	0,00 2.084,00 2.800,00	4.884,00	1.125,00 2.084,00 2.800,00	4.884,00
E 04.500.0000	Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00 2.084,00 2.800,00	4.884,00	1.125,00 2.084,00 2.800,00	4.884,00
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 9.084,00 6.267,00	15.351,00	1.125,00 9.084,00 6.267,00	15.351,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATE	4.748,00 13.832,00 63.190,00	77.022,00	5.873,00 13.832,00 63.190,00	77.022,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 0 del 29/08/2017

Pag. 3

24/08/2017

COMUNE DI CALDONAZZO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.02.01.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	48.683,00 52.059,00 6.629,49	58.688,49	56.328,92 59.736,13 6.629,49	66.365,62
S 01.02.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	8.839,32 8.839,32 -6.629,49	2.209,83	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	57.522,32 60.898,32 0,00	60.898,32	56.328,92 59.736,13 6.629,49	66.365,62
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	57.522,32 60.898,32 0,00	60.898,32	56.328,92 59.736,13 6.629,49	66.365,62
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.03.01.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	31.279,00 31.579,00 431,00	32.010,00	35.180,28 35.957,09 431,00	36.388,09
S 01.03.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	8.326,00 9.726,00 802,00	10.528,00	9.955,92 11.355,92 802,00	12.157,92

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 0 del 29/08/2017

Pag. 4

24/08/2017

COMUNE DI CALDONAZZO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 01.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	39.605,00 41.305,00 1.233,00	42.538,00	45.136,20 47.313,01 1.233,00	48.546,01
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	39.605,00 41.305,00 1.233,00	42.538,00	45.136,20 47.313,01 1.233,00	48.546,01
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
S 01.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.05.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	6.100,00 6.100,00 1.900,00	8.000,00	8.508,81 7.457,53 1.900,00	9.357,53
S 01.05.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	6.100,00 6.100,00 1.900,00	8.000,00	8.508,81 7.457,53 1.900,00	9.357,53
S 01.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 01.05.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	104.533,00 111.533,00 3.467,00	115.000,00	104.533,00 111.533,00 3.467,00	115.000,00
S 01.05.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	104.533,00 111.533,00 3.467,00	115.000,00	104.533,00 111.533,00 3.467,00	115.000,00
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	110.633,00 117.633,00 5.367,00	123.000,00	113.041,81 118.990,53 5.367,00	124.357,53
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 0 del 29/08/2017

Pag. 5

24/08/2017

COMUNE DI CALDONAZZO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.06.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	1.200,00 5.429,32 444,00	5.873,32	4.489,12 6.942,12 444,00	7.386,12
S 01.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.200,00 5.429,32 444,00	5.873,32	4.489,12 6.942,12 444,00	7.386,12
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.200,00 5.429,32 444,00	5.873,32	4.489,12 6.942,12 444,00	7.386,12
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	208.960,32 225.265,64 7.044,00	232.309,64	218.996,05 232.981,79 13.673,49	246.655,28
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza				
S 03.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa				
S 03.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 03.01.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	98.554,00 98.554,00 -1.150,00	97.404,00	98.554,00 162.203,74 -1.150,00	161.053,74
S 03.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	98.554,00 98.554,00 -1.150,00	97.404,00	98.554,00 162.203,74 -1.150,00	161.053,74
S 03.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	98.554,00 98.554,00 -1.150,00	97.404,00	98.554,00 162.203,74 -1.150,00	161.053,74

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 0 del 29/08/2017

Pag. 6

24/08/2017

COMUNE DI CALDONAZZO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	98.554,00 98.554,00 -1.150,00	97.404,00	98.554,00 162.203,74 -1.150,00	161.053,74
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria				
S 04.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 04.02.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00
S 04.02.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00	0,00 0,00 2.800,00	2.800,00
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero				
S 06.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 0 del 29/08/2017

Pag. 7

24/08/2017

COMUNE DI CALDONAZZO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 06.01.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	8.750,00 10.834,00 248,00	11.082,00	15.523,73 17.531,42 248,00	17.779,42
S 06.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	8.750,00 10.834,00 248,00	11.082,00	15.523,73 17.531,42 248,00	17.779,42
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	8.750,00 10.834,00 248,00	11.082,00	15.523,73 17.531,42 248,00	17.779,42
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	8.750,00 10.834,00 248,00	11.082,00	15.523,73 17.531,42 248,00	17.779,42
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 09.02.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	2.000,00 2.000,00 29.800,00	31.800,00	3.137,41 3.101,39 29.800,00	32.901,39
S 09.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	2.000,00 2.000,00 29.800,00	31.800,00	3.137,41 3.101,39 29.800,00	32.901,39
S 09.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 09.02.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	5.000,00 2.452,00 0,00	2.452,00	5.000,00 2.452,00 0,20	2.452,20

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 0 del 29/08/2017

Pag. 8

24/08/2017

COMUNE DI CALDONAZZO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 09.02.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	5.000,00 2.452,00 0,00	2.452,00	5.000,00 2.452,00 0,20	2.452,20
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	7.000,00 4.452,00 29.800,00	34.252,00	8.137,41 5.553,39 29.800,20	35.353,59
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	7.000,00 4.452,00 29.800,00	34.252,00	8.137,41 5.553,39 29.800,20	35.353,59
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 10.05.01.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	3.683,00 3.683,00 128,00	3.811,00	3.683,00 3.683,00 128,00	3.811,00
S 10.05.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	3.500,00 3.500,00 24.320,00	27.820,00	6.211,12 5.940,10 24.320,00	30.260,10
S 10.05.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	7.183,00 7.183,00 24.448,00	31.631,00	9.894,12 9.623,10 24.448,00	34.071,10
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	7.183,00 7.183,00 24.448,00	31.631,00	9.894,12 9.623,10 24.448,00	34.071,10
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	7.183,00 7.183,00 24.448,00	31.631,00	9.894,12 9.623,10 24.448,00	34.071,10

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA**Delibera GC 0 del 29/08/2017**

Pag. 9

24/08/2017

COMUNE DI CALDONAZZO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	330.447,32 346.288,64 63.190,00	409.478,64	351.105,31 427.893,44 69.819,69	497.713,13